106-72625 STAGING JCN000210354 225.00 40 40 144.92 5796.61 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.00

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000210401 36.00 600 600 24.45 14670.00 6.00 880.20 6.00 880.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16430.40

Total: 900 900 27531.59 1915.42 1915.42 0.00 0.00 0.00 31362.43

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Three Hundred and Sixty Two and Forty Three paisa Only